

Link do produktu: <https://nocnezabawy.pl/krople-hiszpanska-mucha-krople-wspomagajace-mega-doznania-30ml-lovestim-p-25971.html>



Krople Hiszpańska mucha krople wspomagające Mega doznania 30ml Lovestim

Cena	36,50 zł
Dostępność	Dostępny na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	60815107
Kod producenta	5903268070776
Kod EAN	5903268070776
Producent	LoveStim

Opis produktu

Hiszpańska mucha to niezwykle bogate w składniki aktywne krople wspomagające podniecenie u kobiet i mężczyzn.

Ten produkt może stać się bezcenną pomocą na przełamanie pierwszych lodów, zwalczenie oziębłości oraz wzmocnienie doznań intymnych.

Składniki są dobrane tak by działały zarówno na kobiety, jak i na mężczyzn.

Mocne stężenie składników aktywnych to klucz by rozpałić każdą kobietę.

Już kilka kropli dodanych do napoju lub bezpośrednio na język zamieni Cię w ognistą kochankę, odczuwającą podniecenie mocniej i bardziej.

Dla kogo przeznaczone są krople podniecające Hiszpańska Mucha?

Oziębłych seksualnie

Osób z niskim libido

Zestresowanych i przemęczonych

Nieśmiałych

Dla małżeństw z długim stażem gdzie namiętność wygasa

Mężczyzn mających kłopoty z potencją

Stworzone na podstawie starannie wyselekcjonowanych składników, nowoczesne krople wspomagające aktywność seksualną. ... Jeżeli brak Ci odwagi do spełnienia fantazji, jeżeli coś Cię blokuje na tej drodze. Gdy na wskutek pracy, stresu i zmęczenia nie masz ochoty na sex a gdy już się na niego zdecydujesz nie przynosi on oczekiwanej rozkoszy, upragnionego orgazmu. Ognia o jakim marzysz..... to najwyższy czas na zmiany...

Hiszpańska mucha HISZPAN FLY od LoveStim zwana często eliksirem miłości, nie posiada smaku, więc można dodać ją do każdego napoju (poza gorącymi, one osłabiają działanie) i nie zepsuje jego smaku. Krople zaczynają działać już po około 30 minutach.

Poświęć ten czas na grę wstępą. Składniki zawarte w kroplach pobudzą, dodadzą sił witalnych jakże potrzebnych w miłosnych uniesieniach. Wszystko po to by po woli doprowadzić do finału, który będziecie chcieli powtarzać i powtarzać

Sposób użycia:

Stosowanie jest bardzo proste. Wystarczy dolać około 15 kropli do napoju.

Krople można dodawać do alkoholu. Uważać należy natomiast przy dodawaniu do gorących napojów – ponieważ traci swoją moc. Produkt dla osób powyżej 18 roku życia.

Siła działania wszystkich kropli i suplementów diety zależy od indywidualnych uwarunkowań organizmu

Składniki: L-karnityna, ekstrakt z Guarany Paullinia Cupana, L-Tyrozyna (aminokwas), Tauryna, Kofeina.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pojemność 30ml